

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta - 55182 Telp. (0274) 376808, 373198, 373038 Fax. (0274) 376808

E-mail: info@upv.ac.id

PETIKAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Nomor: 115.3.1/SK/REKTOR-UPY/IX/2023

Tentang

PENGANGKATAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH PROGRAM PROFESI GURU PERIODE GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 BULAN SEPTEMBER - NOVEMBER DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

> DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Menimbang:

dst.

Mengingat:

dst.

Memperhatikan:

dst.

MEMUTUSKAN

PENGANGKATAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH PROGRAM PROFESI GURU PERIODE GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 BULAN SEPTEMBER - NOVEMBER DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA BERDASARKAN SURAT NOMOR: 861/E/0/2022 (IZIN PEMBUKAAN PROGRAM STUDI PPG PADA UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA).

Pertama.

Mengangkat Saudara yang namanya tersebut dalami lampiran Surat Keputusan ini sebagai

Kedua

Dosen Pengampu Mata Kuliah Program Profesi Guru Periode Gasal Tahun Akademik 2023/2024. Menugaskan kepada para Dosen Pengampu Mata Kuliah dimaksud untuk melaksanakan pembelajaran matakuliah sebagaimana tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini dengan sebaik-baiknya dan kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan ketentuan

vang berlaku di UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya

akan ditinjau kembali apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

PETIKAN Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Yog yakarta

Pada tanggal

: 01 September 2023

Rektor.

ttd

Dr. Ir. Paiman, M.P. NIS. 19650916 199503 1 003

Untuk Petikan yang sah

Wakil Rektor Adang Akademik dan Kelembagaan

Ahmad Riyadi, S.Si, M.Kom NIS. 19690214 199812 1 006

Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Para Wakil Rektor
- 2. Para Dekan dan Direktur
- 3. Para Ketua Program Sarjana

Lampiran Keputusan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta Nomor : 115.3.1/SK/REKTOR-UPY/IX/2023 Tanggal : 01 September 2023

NO.	NAMA PENGAJAR & NIDN	MATA KULIAH	KODE MK	JAM PERTEMUAN	SKS	SIKLUS/ KELAS	PROGRAM
1. s.d 7 8	Dr. Victor Novianto, M.Hum. 0014117601	Pendalaman Materi Pengembangan Perangkat Pembelajaran PPL/Praktik Pembelajaran Inovatif Pendalaman Materi Pengembangan Perangkat Pembelajaran PPL/Praktik Pembelajaran Inovatif	K86K1SD101 K86K1SD102 K86K1SD103 K86K1SD101 K86K1SD102 K86K1SD103	7 7 7 7 7 7	0,6250 0,3750 1,1620 0,6250 0,3750 1,1620	1/A 1/A3 1/A3 2/A 2/A3 2/A3	Pendidikan Profesi Guru Pendidikan Profesi Guru Pendidikan Profesi Guru Pendidikan Profesi Guru Pendidikan Profesi Guru Pendidikan Profesi Guru
9 Dst.				= 1			

Untuk Petikan yang sah:

Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kelembagaan

Ahmad Riyadi, S.Si., M.Kom NIS. 19690214 199812 1 006 81

Rektor

ttd

Dr. Ir. Paiman, M.P.

NIS. 19650916 199503 1 003